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(Leggo - F.Balzani) Szkółka hiszpańska nigdy nie wypada z mody. Przede

wszystkim w Trigorii., Kilka miesięcy po nabyciu Carlesa Pereza i Villara,

Petrachi wziął na cel kolejny z hiszpańskich talentów, który ma problem ze

znalezieniem miejsca w pierwszym zespole. Chodzi o Juniora Firpo,

środkowego i lewego obrońcę Barcelony, pozyskanego zaledwie rok temu

z Betisu Sevilla.

Dominikanin z hiszpańskim paszportem zaliczył 12 występów w La Liga, zaliczając

asystę i strzelając gola w sezonie, a także 3 mecze w Lidze Mistrzów. Blaugrana

żąda nie mniej niż 20 mln euro i trzeba pokonać konkurencję Torino i Interu. Dobre

relacje między Romą i Barceloną faworyzują jednak transakcję, która może się

zamknąć na zasadzie płatnego wypożyczenia z przymusem wykupu, jak stało się w

przypadku Pereza. Zbyt mała liczba minut rozegranych w Barcy nie spodobała się

Firpo, który chciałby grać więcej, by udowodnić swoją wartość i być może celować w

grę w drużynie narodowej na najbliższym Euro. Roma, z kolei, potrzebuje następcy

Kolarova na lewej stronie. Do środka celuje się w Goetze (za darmo), który chce

opuścił Bundesligę. W oczekiwaniu na sprawdzenie czy zostaną odmrożone czy nie

negocjacje z Friedkinem, dobre wiadomości nadchodzą z UEFA, który zadecydowała

się zawiesić finansowe fair play dla klubów, które uczestniczyć będą w przyszłym

sezonie w europejskich pucharach. I tak Pallotta może zdecydować się nie

sprzedawać Zaniolo i postarać się utrzymać konkurencyjność klubu, który znajduje

się głęboko pod finansową kreską i który w ostatnich 11 latach zdobył zero trofeów.

Dużo większe sukcesy osiąga Roma na polu solidarności. Mówi o tym bezpośrednio

amerykańskie CNN: serwis wyjaśnia widzom o pomocy klubu swoim posiadaczom

karnetów powyżej 70 roku życia dzięki podarowaniu zestawów sanitarnych i

żywności pierwszej potrzeby. Na temat wypowiada się kapitan Edin Dzeko, który

jest dumny ze swojego klubu: "Od początku kryzysu, jako gracze, staraliśmy się

pomóc wszystkim na wszelkie możliwe sposoby. W tych trudnych czasach musimy

być razem jako rodzina, pomagając sobie nawzajem, jak możemy. Dokładnie to

robimy ”.
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